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Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Títulos R$ Títulos R$

RECEITAS DESPESAS

Receitas correntes
Contribuições
Receita patrimonial
Outras receitas correntes

Receitas correntes intraorçamentárias
Contribuições

Receitas correntes
Receita patrimonial
Outras receitas correntes

932.115,49
392.622,68
507.130,71

32.362,10
1.025.877,10
1.025.877,10
(149.967,08)
(148.054,33)

(1.912,75)

Despesas correntes
Pessoal e encargos sociais
Outras despesas correntes

Despesas intra-orçamentárias correntes

2.171.861,95
2.169.734,33

2.127,62
882,22

Déficit 364.718,66 Superávit 0,00
Total 2.172.744,17 Total 2.172.744,17

Despesas de capital
Despesas intra-orçamentárias de capital

0,00
0,00

Déficit 0,00 Superávit 0,00
Total 0,00 Total 0,00

Resumo

Receitas correntes 782.148,41 Despesa correntes 2.171.861,95
Receitas intra-orçamentárias correntes 1.025.877,10 Despesas intra-orçamentárias correntes 882,22
Receitas de capital 0,00 Despesas de capital 0,00
Receitas intra-orçamentárias de capital 0,00 Despesas intra-orçamentárias de capital 0,00
Subtotal 1.808.025,51 Subtotal 2.172.744,17
Déficit 364.718,66 Superávit 0,00
TOTAL 2.172.744,17 TOTAL 2.172.744,17
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