

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE TIMBO TIMBOPREV

Pág 1 / 1

Execução Orçamentária

Anexo I - Demonstrativo de Receitas e Despesas Segundo Categoria Econômica Período: 01/06/2021 até: 30/06/2021

Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Títulos	R\$	Títulos	R\$
RECEITAS		DESPESAS	
Receitas correntes	932.115,49	Despesas correntes	2.171.861,95
Contribuições	392.622,68	Pessoal e encargos sociais	2.169.734,33
Receita patrimonial	507.130,71	Outras despesas correntes	2.127,62
Outras receitas correntes	32.362,10	Despesas intra-orçamentárias correntes	882,22
Receitas correntes intraorçamentárias	1.025.877,10		
Contribuições	1.025.877,10		
Receitas correntes	(149.967,08)		
Receita patrimonial	(148.054,33)		
Outras receitas correntes	(1.912,75)		
Déficit	364.718,66	Superávit	0,00
Total	2.172.744,17	Total	2.172.744,17
		Despesas de capital	0,00
		Despesas intra-orçamentárias de capital	0,00
Déficit	0,00	Superávit	0,00
Total	0,00	Total	0,00
	Res	umo	•
Receitas correntes	782.148,41	Despesa correntes	2.171.861,95
Receitas intra-orçamentárias correntes	1.025.877,10	Despesas intra-orçamentárias correntes	882,22
Receitas de capital	0,00	Despesas de capital	0,00
Receitas intra-orçamentárias de capital	0,00	Despesas intra-orçamentárias de capital	0,00
Subtotal	1.808.025,51	Subtotal	2.172.744,17
Déficit	364.718,66	Superávit	0,00
TOTAL	2.172.744,17	TOTAL	2.172.744,17

Data de Emissão: 30/06/2021

GREYCE NARDELLI SEVERINO
Contador
CPE: 055 771 800-02

CPF: 055.771.809-02 CRC: 036939/O0 CARMELINDE BRANDT DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA CPF: 750.709.369-72